NATIVE-NFD P
Преобразователи частоты
для управления работой насосов
NATIVE-NFD P
ОПИСАНИЕ:
Преобразователи частоты Native-NFD P
специально разработаны для управления
работой насосов и вентиляторов, имеют

IP20 Класс защиты IP20
P Насосное применение
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
МОДЕЛИ:
Преобразователи частоты для управления работой насосов
Native-NFD P
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ: Dd
W
H H
1
W1
Типоразмеры D5-D6
Типоразмер D10Типоразмеры D7-D9
Типо-
размер
Ном.
мощность Размеры (мм)
3×380-480В W H D W1 H1 d
D1 0.75-2.2 кВт 72 185 125 55 175 4.5
D2 4.0 кВт 88 215 130 70 205 4.5
D3 5.5-7.5 кВт 100 250 135 80 240 4.5
D4 11-22 кВт 170 370 150 145 355 6.5
D5 30-55 кВт 280 490 245.5 220 470 9
D6 75-110 кВт 330 620 265 270 600 9
D7 132-185 кВт 320 870 380 240 845 13
D8 200-355 кВт 500 1070 410 380 1040 13
D9 415-500 кВт 650 1220 430 480 1190 13
D10 560-630 кВт 750 1570 505 3x200 1540 13
d
H
1
H
W
W1 D d
W
W1
H H
1
W1 W1 Dd
W
W1
H H
1
W1 W1 D